
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО 
ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

2021 г. Белогорск №

О внесении изменений в 
приложение к приказу от 
18.03.2015 № 230 «О создании 
комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в МКУ КО ДМ г. Белогорск, в целях 
уточнения состава комиссии по мониторингу цен:

приказываю:
Внести в приложение №2 к приказу от 18.03.2015 № 230 следующие 

изменения:
Из состава комиссии по мониторингу цен на продукты питания для нужд 
автономных образовательных организаций вывести ведущего 
специалиста отдела материально-технического снабжения 
Муниципального казенного учреждения «Комитет по образованию и 
делам молодежи Администрации города Белогорск» Манцевич М. В.;
Ввести в состав комиссии по мониторингу цен на продукты питания для 
нужд автономных образовательных организаций ведущего специалиста 
отдела материально-технического снабжения Муниципального казенного 
учреждения «Комитет по образованию и делам молодежи 
Администрации города Белогорск» Борзову Т.И.;
Приложение №2 к приказу от 18.03.2015 № 230 изложить в следующей 
редакции:
Гамаева Е.В. - председатель комиссии, заместитель председателя 
Муниципального казенного учреждения «Комитет по образованию и 
делам молодежи Администрации города Белогорск»;
Пятакова И.С. - заместитель председателя комиссии, заместитель 
председателя по финансам Муниципального казенного учреждения 
«Комитет по образованию и делам молодежи Администрации города 
Белогорск»;
Борзова Т.П. - секретарь комиссии, ведущий специалист отдела 
материально-технического снабжения Муниципального казенного



учреждения «Комитет по образованию и делам молодеж!
Администрации города Белогорск»;
члены комиссии:
Лепехина Л.П. - руководитель материальной группы централизованной 
бухгалтерии Муниципального казенного учреждения «Комитет по 
образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск»;
Селезнева А.М. - главный специалист отдела материально-технического 
снабжения Муниципального казенного учреждения «Комитет по 
образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск»;

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя по финансам Пятакову И.С.

Председатель И.А.Губина

Борзова Татьяна Игоревна 
2-00-89


